[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2022 года № 1/1
	Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

Заслушав информацию председателя Комсомольской территориальной избирательной комиссии Митюковой О.К. об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 19 сентября 2021 года, Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Принять к сведению информацию председателя Комсомольской территориальной избирательной комиссии Митюковой О.К. об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года.

2. Установить, что Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва сформировано в правомочном составе и приступает к исполнению полномочий с 29 сентября 2022 года.

3. Утвердить список депутатов Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва:

Журавлев Александр Витальевич, одномандатный избирательный округ №1;

Кополухин Вячеслав Витальевич, одномандатный избирательный округ №2;

Кокарев Василий Николаевич, одномандатный избирательный округ №3;

Зайцев Александр Николаевич, одномандатный избирательный округ №4;

Ефремова Инна Ивановна, одномандатный избирательный округ №5;

Грачева Светлана Николаевна, одномандатный избирательный округ №6;

Тихонов Александр Васильевич, одномандатный избирательный округ №7;

Бахтеров Александр Николаевич, одномандатный избирательный округ №8;

Катиков Сергей Геннадьевич, одномандатный избирательный округ №9;

Идиатуллин Рамиль Хасиятуллович, одномандатный избирательный округ №10;

Мансуров Ремис Мансурович, одномандатный избирательный округ №11;

Камалдинов Фениз Хасиятуллович, одномандатный избирательный округ №12;

Ямалиев Ильгиз Зинетзянович, одномандатный избирательный округ №13;

Айсын Ирек Рафикович, одномандатный избирательный округ №14;

Семенов Анатолий Васильевич, одномандатный избирательный округ №15;

Никифоров Вячеслав Анатольевич, одномандатный избирательный округ №16;

Гаврилова Галина Михайловна, одномандатный избирательный округ №17.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на заседании

Собрания депутатов Комсомольского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                    В.В.Кополухин